Заведующему  муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 190»

	Кузнецовой Л.Г.

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(ФИО родителя (законного представителя)

 ЗАЯВЛЕНИЕ  рег.№
	Прошу зачислить  ребенка (ФИО)

	Дата и место рождения :

	Проживающего по адресу ( с указанием индекса):

	в МДОУ «Детский сад №190» в группу
	с                                                   года

	Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

	ФИО матери

	Адрес ( с указанием индекса):

	Контактный телефон:

	ФИО отца

	Адрес ( с указанием индекса):

	Контактный телефон:

Выбор языка образования ________________________________________________________
Родитель (законный представитель)       _________________           _______________________

                                                                                                 подпись                                                расшифровка подписи
С уставом детского сада, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а):
Родитель (законный представитель)       _________________           _______________________

                                                                                               подпись                                                расшифровка подписи
Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
*ч.1. ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006г: №152-ФЗ “О персональных данных”.
Родитель (законный представитель)       __________________            ______________________

                                                                                              подпись                                               расшифровка подписи
Расписка в приёме документов получена:

      “_____”________________ 20_____г.    Подпись_________________ (_____________________)